Warszawie, jest nieważna; 

II. zasądza  od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu 

działającą w Polsce poprzez : Raiffeisen Bank International AG ( Spółka 

Akcyjna ) Odział w Polsce z siedzibą w Warszawie   na rzecz XXXXXX i 

XXXXXX łącznie kwotę: 155.122,54 (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sto 

dwadzieścia dwa 54/100) złotych oraz kwotę 105.081,81 (sto pięć 

tysięcy osiemdziesiąt jeden 81/100) franków szwajcarskich wraz z 

ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 23 maja 2023 roku do 

dnia zapłaty; 

III.  zasądza  od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu 

działającą w Polsce poprzez : Raiffeisen Bank International AG ( Spółka 

Akcyjna ) Odział w Polsce z siedzibą w Warszawie   na rzecz XXXXXX i 

XXXXXX łącznie kwotę 11.817 (jedenaście tysięcy osiemset 

siedemnaście) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu, z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenie  do 

dnia zapłaty, w tym kwotę 10.800 (dziesięć tysięcy osiemset) złotych 

tytułem zwrotu kosztów zastępstwa adwokackiego. 

SSO Bartłomiej Drotkiewicz